
Lenovo A2010. Smartphone s operačním systémem Android, který neohrozí váš rozpočet. Jeho srdcem je výkonný 
64-bitový čtyřjádrový procesor, který se schovává za velkým 4,5" displejem, jež je dostatečně velký pro sledování 
obsahu, ale dostatečně malý pro používání v jedné ruce. Rozšířitelné úložiště zajišťuje spoustu prostoru pro vaše 
fotografie a video. Díky neuvěřitelně rychlému 4G LTE připojení můžete zůstat v kontaktu s okolím.

 

Velký výkon za nízkou cenu

PROČ BYSTE SI MĚLI ZAKOUPIT LENOVO A2010  

S operačním systémem
Android ™ 5.1 a 4G LTE
připojením, budete moci
snadno spouštět nejnovější
aplikace, surfovat na 
internetu a zůstat spojení 
na své oblíbené sociální síti.

Nejnovější
technologie

Díky rychlému 64-bitovému
procesoru a dostatku RAM
paměti se budete těšit 
z dostatku výkonu po 
dlouhou dobu.

Nekompromisní
výkon

Díky velké výdrži baterie
vám A2010 dovolí chatovat,
surfovat, fotografovat
a pracovat, jak je den dlouhý.

Dlouhotrvající
výdrž

A2010 je určen pro
komfortní ovládání
jednou rukou. Přesto je
4,5" displej dostatečně
velký pro komfortní
zobrazování obsahu.

Snadné používání
jednou rukou

Lenovo A2010 

WWW.LENOVO.CZ

Chytrý telefon na dosah ruky



Operační systém
Android™ 5.1, Lollipop

Procesor
MT6735m 64-bitový, čtyřjádrový 1.0GHz

Mali T720-MP1 @ 450MHz

Audio
1x reproduktor, 3.5mm jack

Paměť
RAM: 1GB

ROM: 8GB

Rozšířitelné: microSD, až do 32GB

Senzory
Gravitační senzor

Baterie1

Typ: Standardně – 2050mAh | Minimálně – 2000mAh  
(Li-Ion, vyměnitelná)

Pohotovostní režim: 2G: až 15.5 dní 
3G: až 15 dní 
4G: až 11.5 dní

Doba hovoru: 2G: až 24 hodin 
3G: až 8.5 hodin 
4G: až 8.5 hodin

WWW.LENOVO.CZ

Lenovo A2010 

VÝKON

DESIGN

KONEKTIVITA

13
0.

5 
m

m
 (

V
)

66.6 mm (Š)

Hmotnost :
137 g

 9.98 mm (H) Displej

Velikost: 
4.5” FWVGA (854 x 480) TN

Typ:  
dvoubodový, vícedotykový

Bezdrátová konektivita

Data:  
GPRS, EDGE, HSPA+, LTE

Rychlost: LTE Cat 4 150Mbps (DL) / 50Mpbs (UL)

4G síť:  FDD Band 1/3/5/7/8/20; TDD Band 40

3G síť: WCDMA Band 1/2/5/ 8

2G síť: GSM Band 2/3/5/8

WLAN: Wi-Fi 802.11 b/g/n, Wi-Fi hotspot

Bluetooth: Bluetooth® 4.0 LE

FM přijímač: Ano

Podpora A-GPS: Ano

Rádio: FM rádio

SPECIFIKACE

LENOV DOit APLIKACE Chcete opravdový multimediální telefon
za přijatelnou cenu?

CO JE V BALENÍ?

Zařízení, cestovní adaptér, USB kabel, sluchátka, uživatelský manuál a stručná uživatelská 
příručka Zvažte Lenovo A6000

SIMOpera

Typ: Micro SIM

Slot: Dual SIM

Integrovaná kamera

Zadní 
 

Přední 

1 Výdrž baterie je predpokládané maximum. Aktuální výrdž baterie je závislá na mnoha faktorech.
2 Předinstalovaný soµware je předmětem regionální dostupnosti.

Barva
Onyx Black

Pearl White

Materiál
Zadní kryt: Polykarbonát

CLONEit 
Okamžité přenesení všech svých 
starých aplikací a dat do nového

Lenovo telefonu

SHAREit 
Okamžité sdílení fotek,
aplikací a dalšího napříč
zařízeními bez poplatků

za připojení.

SYNCit 
Záloha a obnova
vašich kontaktů,

SMS zpráv a historie
volání do cloudového

úložiště.

 

PŘILOŽENÝ SOFTWARE2

Sociální sítě: Skype™, Twitter™, Facebook®, 
WeChat

Nástroje, produktivita a každodenní život:  
Evernote®, Guvera Music, Route 66 
Navi + Maps, UC Browser

Google: Maps, Street Views, 
Hangouts, Google+, Music, Play 
Games, YouTube, Gmail, Magazines, 
Books, News & Weather, Chrome

Hry : Gamestore

5Mpx s pevným
ohniskem a LED
bleskem 

2Mpx s pevným 
ohniskem

Grafická karta

©2015 Lenovo. Všechna práva vyhrazena.Dostupnost: Parametry a dostupnost mohou být změněny bez předchozího upozornění. Společnost Lenovo není odpovědná zajakékoli 
fotografické ani typografické chyby. Způsob poskytování služeb a dostupnost náhradních dílů se mohou v jednotlivýchzemích lišit, mohou být rozdílné než v zemi zakoupení produktu 
a mohou být změněny bez předchozího upozornění. V některýchzemích mohou být zavedeny poplatky a omezení. Záruční podmínky pro všechny produkty jsou k dispozici ke 
stažení nawww.lenovo.cz. Společnost Lenovo nesděluje informace o produkterch či službách třetích stran, ani za ně neposkytuje záruku. Ochranné známky: Lenovo, logo Lenovo,
For Those Who Do, IdeaPad, Vibe, OneKey a Veriface jsou ochranné známky, nebo registrované obchodní značky Lenovo. Další názvy společností, produktů a služeb mohou být 
ochrannými známkami, nebo značkami služeb jiných subjektů.




